令和２年１月２８日

鹿児島市長 森 博 幸 殿

鹿児島市国民健康保険運営協議会

                       会 長 井 戸 章 雄

令和２年度鹿児島市国民健康保険事業の運営に関する諮問について（答申）

令和元年１２月２４日付国保第７９２号において諮問された議案について、

下記のとおり答申します。

記

  議案：「令和２年度国民健康保険税の税率について」

事項１ ｢基礎課税額(医療分)に係る税率について｣

事項２ ｢後期高齢者支援金等課税額に係る税率について｣

事項３ ｢介護納付金課税額に係る税率について｣

       原案どおり了承する。